
193 Direction Bagnols sur Cèze
Horaires valables du 03 Septembre 2018 au 06 Juillet 2019 inclus

LàV LàV
LA BASTIDE-D'ENGRAS Village 07:05 8:10

SAINT-LAURENT-LA-VERNÈDE Village 07:10 8:15

Les Abeilles 07:14 8:19

SAINT-MARCEL-DE-CAREIRET  Village 07:20 I

SABRAN Carmes Place St Jean 07:25 8:25

Carmes Ancienne Ecole 07:27 8:27

Donnat Cave Coopérative 07:29 8:29

Donnat Eglise 07:31 8:30

Donnat Péligouse 07:33 8:32

Donnat Baraillère 07:35 8:33

Combe Ecole 07:37 8:38

BAGNOLS-SUR-CÈZE Av. Vigan Braquet 07:40 8:42

Av. du Mail (Lyc. G. Philippe) 07:42 8:45

Bourg Neuf 07:45 8:50

193 Direction Uzès
Horaires valables du 03 Septembre 2018 au 06 Juillet 2019 inclus

Me Me LMJV LMJV Me LMJV

BAGNOLS-SUR-CÈZE Av. Vigan Braquet 11:15 12:15 16:10 17:10 17:10 18:10

SABRAN Combe Ecole 11:20 12:20 16:15 17:15 17:15 18:15

Donnat Baraillère 11:24 12:24 16:19 17:19 17:19 18:19

Donnat Péligouse 11:25 12:25 16:20 17:20 17:20 18:20

Donnat Eglise 11:27 12:27 16:22 17:22 17:22 18:22

Donnat Cave Coopérative 11:29 12:29 16:24 17:24 17:24   |  

Carmes Ancienne Ecole 11:32 12:32 16:27 17:27 17:27 18:27

Carmes Place St Jean 11:35 12:35 16:30 17:30 17:30 18:30

SAINT-LAURENT-LA-VERNÈDE Les Abeilles 11:40 12:40 16:35 17:35 17:35 18:35

Village 11:43 12:43 16:38 17:38 17:38 18:38

LA BASTIDE-D'ENGRAS Village 11:50 12:50 16:45 17:45 17:50 18:45

ST QUENTIN-LA-POTERIE Place   |  12:55   |    |  17:55   |  

UZES Mairie   |  13:00   |    |  18:00   |  

Esplanade   |  13:03   |    |  18:03   |  

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV: du lundi au vendredi

LMJV: lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me: mercredi

SCOLAIRE

SCOLAIRE


